

**Glarø ApS  
Hasselvej 38  
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 82 50 08 12

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. november 2018

**Dirigent:**

  
Leif Glarø

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. juni 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af prøvetagningsmaskiner til bryggerier.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -169.657, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.334.549, og en egenkapital på kr. 119.688.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afviklet aktiviteten. Selskabet har herefter ingen aktivitet.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		725.430	768.547
		<u>10.434</u>	<u>19.448</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-7	<u>735.864</u>	<u>787.995</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>735.864</u>	<u>787.995</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender:			
	5-8	66.956	307.757
	5-9	<u>119.958</u>	<u>171.139</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>186.914</u>	<u>478.896</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-10	<u>361.771</u>	<u>521.987</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>598.685</u>	<u>1.050.883</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.334.549</u></u>	<u><u>1.838.878</u></u>



## NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	422.997	597.088
Udgifter til social sikring	<u>4.926</u>	<u>102.351</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>427.923</u></u>	<u><u>699.439</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 500 senere end 5 år.	<u><u>721.079</u></u>	<u><u>781.842</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Leif Glarø Hasselvej 38 A 3300 Frederiksværk		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 781.079, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 725.430.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 400.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		


